³⁷ Bennâ, *el-Akîde ve'l-hadîs*, 184-188.

³⁸ Bennâ, *el-Akîde ve'l-hadîs*, 184-188.

³⁹ Süleymân b. Eşâ's el-Ezdî es-Sicistânî Ebû Dâvûd,, *Sünenü Ebî Davûd*, thk. Şuayb el-Arnaûd v.dğr. (Beyrût: Dâru Risâleti'l-Alemîyye, 1430/2009), “Melâhim”, 5, 6/355; Ebû Muhammed Hüseyin b. Mesûd el-Beğavî, *Şerhu's-Sünne*, thk. Şuayb el-Arnaûd v.dğr. (Dimaşk/Beyrût: el-Mektebetü'l-İslâmî, 1403/1983), 15/16.

⁴⁰ Bennâ, *el-Akîde ve'l-hadîs*, 197-206.

Sonuç

Hasan el-Bennâ daha çok davet ve hareket adamı olma özelliğiyle öne çıkmakla beraber ayrıca bir ilim adamıdır. Bennâ için sünnet tartışılmaz bir kaynaktır. Yazdığı yazılardan anlaşılacağı üzere, hadisin geçtiği tarihi evrelere, usûlî konulara vd.

- Akkoyunlu, Songül. *Hasan el-Bennâ'nın Din ve Siyaset Anlayışı*. Elazığ: Fırat Üniversitesi. Sosyal Bilimler Enstitüsü. Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi. 2012.
- Beğavî, Ebû Muhammed Hüseyin b. Mesûd. *Şerhu's-sünne*. thk. Şuayb el-Arnâûd v.dğr. 15 Cilt. Dimaşk/Beyrût: el-Mektebetü'l-İslâmî. 2. Basım. 1403/1983.
- Bennâ Hasan. *el-Akîde ve'l-Hadîs*. thk./thrc. Cuma Emîn Abdulaziz. İskenderîyye: Dârü'd-Da've.. 2004/1425.
- Bennâ, Hasan, *İslâm ve Siyaset*. Çev. Gamze Özden. İstanbul: Beyan yayınları, 2016.
- Beyhâkî, Ebû Bekir Ahmed b. Hüseyin b. Ali. *es-Sünenü'l-kübrâ*. thk. Muhammed Abdulkadir Ata. 10 cilt Beyrût: Dârü'l-Kütübî'l-İlmîyye. 1424/2003.
- Beyyûmî Ğânim, İbrahim. "Hasan el-Bennâ". Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi. 16/307-310. İstanbul: TDV Yayınları. 1997.
- Buhârî, Ebû Abdullah Muhammed b. İsmâil el-Buhârî. *Sahîhu'l-Buhârî*. thrc. Mustafa ed-Dîb el-Buğâ. 6 cilt. Beyrut: Dâru'l-İbni'l-Kesîr/el-Yemâme. 3. Basım. 1993/1407.
- Ebû Dâvûd Tayâlisî, Süleyman b. Davûd b. el-Cârûd et-Tayâlisî. *Müsnedu Ebî Dâvud et-Tayâlisî*. thk. Muhammed b. Abdulmuhsin et-Türkî. 4 cilt. Mısır: Dâru Hicr. 1. Basım. 1999/1419.
- Ebû Dâvûd, Süleymân b. Eşâ's el-Ezdî es-Sicistânî. *Sünenü Ebî Davûd*. thk. Şuayb el-Arnâûd. v.dğr. 7. Cilt. Beyrût: Dâru Risâleti'l-Alemîyye. 1430/2009.
- Ebû Fârîs, Muhammed Abdulkadir. "*Şehit İmam Hasan el-Bennâ Hayatı ve Kişiliği*". Hasan el-Bennâ ve Müslüman Kardeşler Uluslararası Sempozyumu 5-6 Mayıs. Ankara: Medeniyet/Genç Birikim Derneği. 2012.
- Esed. Muhammed. *el-İslâm alâ Müfteriki't-Turuk*. çev. Ömer Ferrûh. Beyrût: Daru'l-İlm li'l-Melâyîn. 1987.

Hasan el-Bennâ'nın (1906-1949) Sünnet/Hadis Perspektifi

- Görgün, Tahsin. "Hasan el-Bennâ'nın İslâm Düşündeki Yeri". *Hasan el-Bennâ ve Müslüman Kardeşler Uluslararası Sempozyumu 5-6 Mayıs*. Ankara: Medeniyet/Genç Birikim Derneği. 2012.
- Heysemî, Nureddin Ali b. Ebî Bekir el-Heysemî. *Buğyetü'r-Râid fi Mecemeü'z-Zevâid ve Menbeu'l-Fevâid*. 10 cild. thk. Muhammed Abdullah Derviş. Beyrût: Dâru'l-Fikr. 1412/1991.
- İbn Ebî Şeybe, Ebûbekir Abdullah b. Muhammed. *el-Musannef*. 26 cid. thk. Muhammed Avvâme. Beyrût: Dâru'l-Kible. 2006/1427.
- İbn Hacer, Ahmed b. Alî el-Askalânî. *Şerhu şerhi nuhbeti'l-fiker, fi mustalahâti ehli'l-eser*. thk., Muham-med Nizâr Temîm ve dğr. Beyrût : Şeriketu Dâri'l-Erkâm b. el-Erkâm, ts.
- İbn Hanbel, Ebû Abdullah Ahmed b. Muhammed. Müsned. thk. Şuayb el-Arnâud v. dğr. 50 cilt. Beyrut: Müessesetü'r-Risâle. 1999/1420.
- İbn Kayyim, Muhammed b. Ebîbekir b. Eyyûb b. Sad. *İ'lâmu'l-muvakkâin a'n Rabbî'l-alemîn*. thk. Muhammed Abdusselam İbrahim. 4 cilt. Beyrût: Dâru'l-Kütübî'l-İlmîyye. 1. Basım. 1411/1991.
- İbn Mâce, Ebû Abdullah Muhammed b. Yezîd. *es-Sünen*. thk. Şuayb el-Arnâud, Muhammad v.dğr. 5 cilt. Dimaşk: Dâru Risâleti'l-A'lemîyye. 2. Basım. 2009/1430.
- Kahraman, Kemal. "Muhammed Esed (Leopold Weiss)". *Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi*. 35/526-527. İstanbul: TDV Yayınları. 2005.
- Müslim, Ebû'l-Hüseyn b. Haccâc Ebû'l-Hüseyn el-Kuşeyrî. *Sahîh-i Müslim*. 5 Cilt. thk. Muhammed Fuad Abdu'l-Bakî. Beyrût: Dâru İhyâi'l-Kütübî'l-Arabîyye/Dâru'l-Kütübî'l-İlmîyye. 1991/14129.
- Nesâî, Ahmed b. Şuayb b. Alî. Sünenü'n-Nesâî bi şerhi'l-hâfız Celâlüddîn es-Suyûtî ve hâşiyeti'imâmî's-Sindî. 8 Cilt. Halep: Mektebetü'l-Matbûatî'l-İslâmîyye.
- Nevevî, Muhyiddîn Ebû Zekeriyâ Yahyâ b. Şeref. *Şerhu Müslim*. 18. Cild. Mısır: el-Matbaatu'l-Mısriyye.1. Basım. 1347/1929.
- Sibâî, Mustafa, *es-Sünnetu ve Mekânetuhâ fi't-Teşrii'l-İslâmî*. 1 cild. Beyrût: Dâru'l-Verrâk/el-Mektebetü'l-İslâmî. 1. Basım. 2000.

Şarânî, Ebû'l-Mevâhib Abdulvehhab b. Ahmed. *el-Mîzânü'l-kübrâ eş-Şarânîyye*. tsh.

Abdulvaris Muhammed Ali. 2 cilt. Beyrût: Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye. 1971.